Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público para conhecimento dos interessados o resultado da Licitação com
modalidade Pregão Eletrônico Nº 010/2022 o qual teve sua abertura dia 05 de julho de 2022 às 09:000 horas (horário de
Brasília), onde reuniram-se o Sr. Pregoeiro e a Equipe de apoio, nomeados pela portaria 010/2022, tendo como objeto
“registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza e produtos de higienização hospitalar e unidades
básicas de saúde, para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Brasnorte - MT”, conforme descrição e
quantidades constantes do Termo de Referência” Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Quantidade de itens: 21 (vinte e um).
Teve como vencedoras as empresas PRODETER MATO GROSSO PRODUTOS PARA HIGIENIZACAO LTDA, inscrita no
CNPJ 09.089.367/0001-06, arrematou os itens 1, 15 e 21 com valor total final de R$ 50.388,75 (cinquenta mil reais,
trezentos e oitenta e oito mil e setenta e cinco centavos); ORIGINAL SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ 13.133.523/0001-
00, arrematou o item 2 com valor total final de R$ 103.000,00 (cento e três mil reais); MERCADAO DA LIMPEZA
COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ 14.689.405/0001-93, arrematou os
itens 3, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 16 e 20 com valor total final de R$ 54.290,00 (cinquenta e quatro mil e duzentos e noventa
reais); MEDY HIGIENIZACAO PROFISSIONAL EIRELI, inscrita no CNPJ 24.620.109/0001-90, arrematou os itens 7, 9, e 14
com valor total final de R$ 35.475,00 (trinta e cinco mil e quatrocentos e setenta e cinco mil reais); CENTRAL CLEAN
CUIABA COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA, inscrita no CNPJ 18.608.734/0001-13,
arrematou o item 8 com valor total final de R$ 808,50 (oitocentos e oito reais e cinquenta centavos); DIEGO RAFAEL DE
AMORIM 01196785198, inscrita no CNPJ 36.773.875/0001-73, arrematou o item 10 com valor total final de R$ 11.880,00
(onze mil e oitocentos e oitenta reais) ; e MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, inscrita no
CNPJ 26.148.070/0001-85, arrematou os itens 17, 18 e 19 com valor total final de R$ 20.259,20 (vinte mil, duzentos e
cinquenta e nove reais e vinte centavos). Brasnorte/MT, 08 de julho de 2022.

Adjudico a presente licitação, David Eduardo Caeron Magrini

Pregoeiro

Homologo a presente licitação, Edelo Marcelo Ferrari

Prefeito

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3b1b9b56

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:14:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial